AGENDA

KONTAKTNi OSOBY

KONTAKTNi SPOJENI

Registrace podnikateli

zahajeni zivnostenského podnikani
nova zivnostenska opravnéni
zmény Udajl vedenych v Zivnostenském
rejstriku (napft. zména sidla, zména
odpovédného zastupce)

preruseni Zivnosti

ukonceni Zivnostenského podnikani
ohlaseni nové provozovny nebo
ukonceni ¢innosti v provozovné
nahlizeni do spravnich spist v rdmci
vykonavané agendy

obecné dotazy k oSetfovnému pro
osvC

obecné dotazy k Zivhostenskému
podnikani

Olga R&sslerova

271071628
olga_rGsslerova@pocernice.cz

Hana Spackova

271071626
hana_spackova@pocernice.cz

Iva Paulova

271071627
iva_paulova@pocernice.cz

Bc. Pavla Setnickova

271071655
pavla_setnickova@pocernice.cz

Zivnostenska kontrola

informace k probihajicim Zivnostenskym
kontroldm

podnéty obcani v oblasti Zivnostenské
kontroly

nahlizeni do spravnich spist v oblasti
Zivnostenské kontroly

obecné dotazy k Zivhostenskym
kontrolam

Iva Paulova

271 071 627
iva_paulova@pocernice.cz

Bc. Pavla Setnickova

271071655
pavla_setnickova@pocernice.cz

Ing. Milan Hejkrlik

271071761
milan_hejkrlik@pocernice.cz

Matrika a statni obcanstvi

uzavreni manzelstvi (svatby)
prohlaseni o uréeni otcovstvi
vydavani matri¢nich dokladl (rodny list,
oddaci list, umrtni list)

duplikaty matri¢nich dokladl (rodny
list, oddaci list, mrtni list)

Zadosti o zménu jména a prijmeni
zadosti o udéleni statniho obcanstvi
nahlizeni do spravnich spist v ramci
vykonavané agendy

obecné dotazy k matri¢ni agendé

Martina Prochazkova

271071 654
martina_prochazkova@pocernice.cz

Martina Kratka

271 071 657
martina_kratka@pocernice.cz

Ob¢éanské prakazy a cestovni pasy

podani Zadosti o novy obcansky prikaz
Ci cestovni pas (upozorriujeme, Ze

v soucasné dobé neni moZno poZddat

0 novy obcansky prukaz ¢i cestovni pas,
pokud spolu se Zddosti bude porizovdna
fotografie Zadatele)

vyzvednuti vyhotoveného dokladu
obecné dotazy k agendé osobnich
dokladt

Hana Vostra

271 071 607
hana_vostra@pocernice.cz

Eva Haislova

271071773
eva_haislova@pocernice.cz

Bc. Lenka Prochazkova

271 071 659
lenka_prochazkova@pocernice.cz
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KONTAKTNi OSOBY

KONTAKTNi SPOJENI

Evidence obyvatel

pfihlaseni k trvalému pobytu v Hornich
Pocernicich

Zadosti o zruseni trvalého pobytu

v Hornich Pocernicich

vypisy z evidence obyvatel

nahlizeni do spravnich spist v ramci
vykondvané agendy

obecné dotazy k agendé evidence
obyvatel

vydej oznameni o uloZeni zasilky pro
osoby s trvalym pobytem v sidle
ohlasovny

Eva Haislova

271071773
eva_haislova@pocernice.cz

Hana Vostra

271071 607
hana_vostra@pocernice.cz

Czech POINT a ovérovani

vydavani vypisl z IS verejné spravy
(napf. vypis z rejstriku trestd, vypis

z katastru nemovitosti apod.)
zakladani datovych schranek
autorizované konverze dokumentu
ovérovani kopii a podpist

zajisténi zprostfedkované identifikace
obecné dotazy k agendé

Bc. llona Slezakova

271071663
ilona_slezakova@pocernice.cz

Bc. Lenka Prochazkova

271 071 659
lenka_prochazkova@pocernice.cz

Eva Haislova

271071773
eva_haislova@pocernice.cz

Hana Vostra

271 071 607
hana_vostra@pocernice.cz

Sbor pro obcanské zalezitosti

vitani ob¢ankd
gratulace seniordm

Hana Vostra

271071 607
hana_vostra@pocernice.cz

Martina Kratka

271 071 657
martina_kratka@pocernice.cz

Prestupky

informace k vedenym prestupkovym
fizenim

nahlizeni do spist k vedenym
prestupkovym fizenim

obecné dotazy k prestupkové agendé
(vyjma prestupkl podnikatel()

Bc. Stanislav Svoboda

271071614
stanislav_svoboda@pocernice.cz

Bc. Ivana Deckerova

271071 658
ivana_deckerova@pocernice.cz

Ivana Krtinova

271 071 656
ivana_krtinova@pocernice.cz

Obecné prospésné prace

dotazy odsouzenych k nastupu vykonu
trestu obecné prospésnych praci

Hana Vostra

271 071 607
hana_vostra@pocernice.cz




